se invicem sicut comedit draco scorpia  
hem et non hinc salua hamis reum qm  
dui reu nauit et mpredeat sero ab smit  
conuadit ambus venenos qm uenit aut  
tury sue serpens quida que greci alky  
nem dicunt latine aut quida uacant cu  
baplistu alij aut uerius uacant cu  
regulid eo qd e rco serpenti qd alij ser  
pentes est magni fugat cu tamen lon  
gitudine non excedat digitu et e pilo  
sus meoto corpe et qm mordet aliquid  
tural uel hamis subito putrefiant ea que  
circastant morpe ex calore ueneri et  
aut in india inuenit quida pua tury que  
uacant baplistu et morpe hq e adeo for  
tis et calidi uenem qd tant ipm no in  
uenit mediana Saenda em q quidda  
e uenem calidat quidda frigidu et  
illud quide quod e calidum quasi qm uenem  
interficiat et ato qd aduipid addit mor  
sus locu frigidu aut interficiat cor in  
frigidando qm uaporabilis ad cor diffin  
dit adhuc aut non o3 latere qd tury  
aput nos e spens quida antora sui  
corpis poris ergens de quo sup dixim  
et dicitur mibus eius accipit mponit ty  
riate hie aut no sic utm tury sed po  
tius pgnis serpentes quod sub se hincet  
multas spes suo calidum hanc uenem  
sue frigidu sunt ad huc serpentes qd in  
statu aduientes eo qd uenem eoz uapo  
rabilis et pualis aliqn p uaporem o  
ris diffundit Aliqn aut ab oculis pcedit  
spus p necabilis tea q uidet euenio sic  
nubes sanguis ab oculis mestruate efflu  
it in pcculid et hoc attulit baplistu quidda  
est uacat dyppas quod interpretat sicula et  
uenem stat exicitat hunc de se meo  
atilis quod mordet sciendo et libendo  
mordit Est aut moribus hys tota humor  
nalis uenem e fordit actioms calidum  
et frigidum uenem qd sic calidum et humidum  
uel frigidum et pnd ipius elemia simpli  
Cuius in ante hinc libris anolus e appgta  
raco ppter stem et raco e contractus  
humidus hinc ad ipa uenensia Sed de mi  
rabilibz qd uia sunt matilibz talibz est

omni quod refert aros in regimine dicitur  
libro qd ppter ad alexandru quod andelict  
puella infra fuit alexandru ex aug morpi  
moiebat hancce fuit eo morfu spenti et  
humor saluatis impa fuit uenem et  
pappulitas hinc pbat exhor qd sagitta in  
tanta infalua hancce uenit reum mtoia  
qm uoluerat aliud et qd uenem salua ppa  
e ppa e medicamen contra uenem et ali  
no e saluatis et forte e plu uenensia Nau  
rae est auicenna qm uenem denaspas fuit  
hamo compibus suis qui quonco uoluit pa  
licauit corpe suo et uenem qm uoluit fa  
nauit et uenensia pugencia cauda uel  
lingua sicut scorpia et aranea fugebant  
ad ipm multu latencia et pucata ab ipso  
et statim ut pupugent cu moiebat uen  
ensia et ipse homo remansit ille qd et  
serpens quidda magnu moridit cu et  
statim mortuus fuit spens et uenem sp  
pens non induit moru nisi effimat  
duos dies et ad ad hinc illa gra uidendi  
cu uenem auicenna inuenit mtoia si  
filiu reliquit in quo multa demmabilibz  
prie qd mponia auicenna moridit spens  
et statim spens fuit fere motus et ango  
licus horribilis uenit illius et no eius fuit  
valde spensibus ambus Adhuc in india  
nra pnta in colua cora multas de spens  
mris pntabat quidda tpe puella forte  
trud amors qd statim ut demmteba dema  
nistrat mris pangulos pnta distuerebat  
qrendo arancas et omes puas et mag  
nas comedit et pntabat exhor cibo et  
multu pambus alius de pnta cu  
**Capitulu om de pfectu et bonitate  
ostreor et cantuor et pistu**

Et aut adhuc et alia rati  
luis quibusda dmerstis qm  
ca qd sunt teste cora sicut  
anathez et pte ca qd sunt  
mollis teste sunt bona valde tpe sue  
i pugnata pdm quod di. Parabo aut  
econ Mollis em teste conca tu mpp  
nata sunt eleuat super pedes i postq  
peperit que pnt Parabo aut facit e  
contra Adhuc aut qm ca qd dnt mala  
rhe pullificant sunt bona Multipes  
aut quod e polypa Similit aut et id

quod dicitur vacuos et amicos pistes fere  
 apud principium sue impregnationis sicut bami et  
 qui elongabitur tempus impregnationis quodam sunt  
 bona et pingula et quedam non inde aut  
 aut quod vacat mensis apud tempus impregnationis  
 et bami et pingue et in illo tempore figura  
 ventris eius est rotunda et mas illy gnis  
 et laos et longior et tunc incipit formari  
 pregnati accidit malus variato coloris et  
 sunt nigri et maculosi diversis coloribus  
 et tunc non solum ad quodendum et in isto  
 aquibus dicitur capi. Adhuc autem dicitur  
 aialia que vocantur facotoco et clayda sed  
 capis coloris diversitates. Meris autem mu-  
 tat colorem secundum tempora accidit quibusd  
 aulius in mutacione pennarum quoniam in ver-  
 et nigro et in hunc albidu koky autem que  
 ventris maris mutat colorem qui vocatur  
 abalat hoc est nigro et efficit albi co-  
 lois. Et ideo albi coloris est malus quibus  
 averno tempore et iste solus inter pytes  
 asparadi hoc est midiu ut dicitur et pulli-  
 fitat in eo. Medus autem est invere multo  
 albu et in estate precipue efficit nigro  
 et hoc videtur appare malus et eius bran-  
 chis karachmor autem est et bami sicut me-  
 nis et labrahos domes autem hinc coiti-  
 tes sine squamas sicut mali ad pullificanti-  
 in maiori parte similis autem glisoz et pis-  
 ces veteres sunt mali illo tempore et maxie  
 coctio adhuc autem pistes veteres sicut mali  
 ad saluend eo que maior pars huius pinguis  
 que gremebat in ventris corpore iam dissoluta  
 et pistes autem antiqui cognoscunt ex ma-  
 gnitudine et duricia. Nam cum dephesi  
 et coctio antiquis et pondabat pro talga  
 et sua cauda erat duobus cubitibus lata et  
 vna palme. Adhuc pistes lacunales sunt  
 boni et pingues pro pullificanti et coctu  
 et maxime si haberent multum abid al-  
 dam carne calidam pistid mali sicut tempore pul-  
 lificanti sicut ille qui dicitur genis et  
 sibi similes. In similibus autem magis pistid  
 maris sicut meliores sunt pro quibus maba-  
 los in quo femina melior est mare femina  
 tamen in hoc pistre non est nisi secundum nomen  
 dicitur quoniam secundum antacem non sunt in mebris  
 sexuum discernit sed secundum mebris corpore  
 solum.

*Tercius tractatus septi lib' aialiu et  
 de tunc digressio declarans casus p m  
 ductas Capm p m et de digressio decla-  
 rans diuisio aialiu in ea que spirant  
 et in ea que non spirant et que hinc  
 i aqua et que hinc mra et in media  
 que sunt inter hoc*

Et quidem apud per-  
 cypheticus tradita sicut deat  
 et hinc dicitur in locis aialiu  
 ab ipso casu nalis assignat

propter quod rursus apud ista mra req-  
 ue et cum ipso reddere nalem hic est modus  
 et ipse dicitur ex hinc que in libro de lo-  
 ti et locati na dicitur sunt domo locati q-  
 nale est suo loco et id mra hinc et gnao  
 et salutem propter quod quibus aialiu mra  
 vite quad est cor talem hinc calorem qui  
 omni spirans est et calidus propter oponecia  
 calida hoc nate est gnao aerem in spirant  
 et pulmone cordis sui venalabud coctio  
 hinc palid na non nala largiret et hinc  
 sicut hinc in corpore opone hinc sicut  
 calidos et sanguinem qui sicut tunc sicut calor  
 in aqua est sicut aqua euaporat et non  
 gnao sicut et dissoluit sicut ad hinc aut  
 mra mra hinc hinc et calidum mra  
 hinc magis adiuuat et gnao sicut mra  
 rara propter quod et quibus calidum coctio  
 oponecia calidum parata sicut calidum nate  
 et mra et aere attingit. Est autem  
 hinc calidum est quoniam ex substantia hinc  
 sicut nate est mra sicut oponecia gnao  
 alius dicitur sicut et hinc propter quod  
 etiam sicut et calidum digere. Et  
 ad principium omni digere sicut acorde  
 et mra corpore est calidum valde itens  
 propter quod refrigerante indiget et  
 temperante mra et vehiculu sicut quod  
 est sicut hinc est ad est que facta sicut mra  
 et que spirant et nate est ea aerem attingit  
 gere. Non enim diu manet sicut mra  
 et vehiculu eius quod est vitalis vna  
 talibus spirantibus nisi per mra a-  
 erem recipit refrigerantem autem aut  
 coctio sicut sicut mollia pluu et  
 frigida talem non sicut sicut calidum tra-  
 mra vite sed mra et id refrigerantem